檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立嘉義大學　函

地址：嘉義市鹿寮里學府路300號

承辦人：楊雅琪

電話：05-2263411#2603

傳真：05-2266596

電子信箱：fegs@mail.ncyu.edu.tw

受文者：國立龍潭高級中學

發文日期：中華民國105年10月28日

發文字號：嘉大輔字第1059004780號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明(105BA02502_1_28113640690.pdf)

主旨：本校輔導與諮商學系訂於105年11月11日（星期五）至11

月12日（星期六），辦理「學習?壓力：從跨領域觀點探之

」國際學術研討會，請惠予公告轉知所屬教師（人員）踴

躍參加，並請惠允公假出席。

說明：

一、旨揭研討會將從家庭教育與諮商輔導的跨領域角度，探究

「學習」以及「壓力」兩議題，期待能在現有的理論和實

務基礎上，進一步探討於當今社會的新觀點，並針對實務

工作上所面臨的跨領域學習和壓力議題，探尋創新作法。

期許透過跨專業領域的多元觀點，從家庭教育與諮商輔導

的領域與技術介入，能發展出更符合社會脈動的新論述與

模式。

二、研討會地點：本校蘭潭校區圖書館演講廳（圖書資訊大樓

地下1樓）。

三、報名方式：即日起至105年11月4日（星期五）下午5時止

，採線上報名(網址：http://www.ncyu.edu.tw/gcweb/reg

ister_list.aspx)。

9

97

第2頁，共2頁

裝

訂

線

四、隨函檢附旨揭研討會實施計畫及議程1份，全程參加者依

規定核發研習證書。

正本：各直轄市及縣市政府、各公私立高級中學

副本：本校輔導與諮商學系 2016-10-28
11:41:48